
福岡営業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社福岡営業所を下記の通り移転することになりましたの

で、ご案内申し上げます。 

これを機に、業務の拡大を図ると共に、さらに皆様方のご期待に添えます

よう努力いたします所存でございますので、今後ともより一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和７年９月吉日 

代表取締役 宇田 数久 

記 

新 住 所  〒812-0013 

福岡市博多区博多駅東 2 丁目 4 番 17 号 

第 6 岡部ビル 2 階Ｉ号室 

電 話 050-1721-4475 

Ｆ Ａ Ｘ 082-263-1586 

※電話・FAX 番号も変更になります。

恐れ入りますが、ご登録の変更を宜しくお願い申し上げます。 

業務開始日 令和 7 年 9 月 3 日（水） 

以上 


